
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Супер Кубок РБФЛ 7х7 / Плей-офф Золото

  Дата и время проведения   Место проведения

  РЕ-КВИЗ-ИТ   Авиатор-Катрен

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Владимир
  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абдульманов Эльдар
Амиров Артем
Гильманов Наиль
Жужа Герман
Исламов Ирик
Куряев Егор
Мирхайдаров Радик
Молчанов Максим
Сафаргалин Артур
Сорокин Иван
Тарасенко Никита
Тулумгузин Рамис
Фаррахов Ильдар
Фаттахов Руслан
Ходжиев Рустам
Шайхисламов Владислав
Шукало Станислав

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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